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IX međunarodni plivački miting
- Sharks kup 2024 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 14.09.2024.

Disciplina 9 Muški/M, 50m Slobodno/Free H: Apsolutno (svi)
14.09.2024 - 11:57 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 21.83 Emir Muratović BIH Kazan (RUS) 03.11.2021
BIH - 18 22.55 Adi Mešetović OLBL Zrenjanin (SRB) 05.11.2015
BIH - 16 23.19 Kenan Dračić STSA Sarajevo (BiH) 18.12.2022
BIH - 14 24.31 David Vučić OLBL Zrenjanin (SRB) 01.11.2018
BIH - 12 26.89 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 03.12.2022

Bodova: AQUA 2024

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

D: 9 godina

1. Evan Perija D 9 Flipper, SA 33.64 215 -
2. Amel Mahmutović D 9 Swim, SA 35.83 178 -
3. Dmitriy Amelkin D 9 Jadran, HN 37.09 160 -
4. Emir Abaz D 9 Flipper, SA 38.26 146 -
5. Jakša Samardžić D 9 Jadran, HN 38.76 140 -
6. Emil Jelasković D 9 Sport Time, SA 40.71 121 -
7. Ahmed Kamenjašević D 9 Sport Time, SA 41.20 117 -
8. Damjan Podravec D 9 Cerine, KO 41.54 114 -
9. Hamza Kovacević D 9 Sport Time, SA 42.28 108 -

10. Petar Pintarić D 9 Cerine, KO 42.62 105 -
11. Davud Vranac D 9 Flipper, SA 42.70 105 -
12. Tarik Fejzić D 9 Sport Time, SA 45.11 89 -
13. Vasilije Jović D 9 Flipper, SA 45.41 87 -
14. Damir Malagić D 9 Eko Sport, SA 45.63 86 -
15. Tarik Kujović D 9 Flipper, SA 48.48 71 -
16. Filip Bošnjak D 9 Sharks, SA 49.89 65 -
17. Ari Kurtović D 9 Eko Sport, SA 50.22 64 -
18. Fariz Šabanović D 9 Sportivo, SA 50.58 63 -
19. Emir Šapuh D 9 Velež, MO 50.80 62 -
20. Adijan Begović D 9 Eko Sport, SA 51.16 61 -
21. Bajro Gudić D 9 Flipper, SA 1:19.59 16 -

DSQ Filip Marković D 9 Sport Time, SA -
ometanje drugog plivača

DSQ Emir Musa D 9 Flipper, SA -
start

DSQ Timur Čopra D 9 Bosna, SA -
start

DSQ Redžo Nukić D 9 Flipper, SA -
okret

E: 10 godina

1. Aljoša Stanić E 10 Orka, MO 32.57 237 -
2. Jan Radenović E 10 Sport Time, SA 36.48 168 -
3. Petar Njegovac E 10 Jadran, HN 36.59 167 -
4. Dino Omeragić E 10 Spartak, GR 37.88 150 -
5. Danin Memić E 10 Eko Sport, SA 37.89 150 -
6. Gavrilo Ubović E 10 Delfin, LA 38.16 147 -
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IX međunarodni plivački miting
- Sharks kup 2024 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 14.09.2024.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, E: 10 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

7. Lazar Đilović E 10 Jadran, HN 39.52 132 -
8. Mirza Panjeta E 10 Bosna, SA 41.00 118 -
9. Vedad Duraković E 10 Eko Sport, SA 42.87 103 -

10. Vedad Baručija E 10 Bosna, SA 42.99 103 -
11. Mehmed Kadrić E 10 Slobodni S,SA 43.21 101 -
12. Eldar Bajrović E 10 Aquafit, SA 45.02 89 -
13. Arman Čolpa E 10 Novi Grad, SA 45.21 88 -
14. Tarik Selman E 10 Sportivo, SA 45.27 88 -
15. Ajdin Kovačević E 10 Bosna, SA 47.98 74 -
16. Aldin Fazlagić E 10 Bosna, SA 48.01 74 -
17. Ali Medar E 10 Aquafit, SA 48.68 71 -
18. Kan Balavac E 10 GKVS SA, SA 49.86 66 -
19. Jakub Kršo E 10 Flipper, SA 50.07 65 -
20. Erdal Tahirović E 10 GKVS SA, SA 50.14 65 -
21. Benjamin Džano E 10 GKVS SA, SA 50.48 63 -
22. Adian Zulfić E 10 Flipper, SA 51.98 58 -
23. Amar Kladanjčić E 10 Flipper, SA 53.52 53 -
24. Davud Aliefendić E 10 Sharks, SA 1:09.33 24 -

DSQ Malik Omerčić E 10 GKVS SA, SA -
start

DSQ Emel Numanović E 10 Bosna, SA -
start

F: 11 godina

1. Vedad Ligata F 11 GKVS SA, SA 31.51 261 -
2. Mak Mešanović F 11 Bosna, SA 32.94 229 -
3. Borna Strah F 11 Cerine, KO 33.42 219 -
4. Mak Cviko F 11 GKVS SA, SA 34.60 197 -
5. Ahmed Čolić F 11 Novi Grad, SA 35.74 179 -
6. Filip Budiša F 11 Delfin, LA 36.12 173 -
7. Vuk Vujić F 11 Delfin, LA 36.24 172 -
8. Ivan Topić F 11 Delfin, LA 36.62 166 -
9. Mak Mehić F 11 Bosna, SA 37.14 159 -

10. Sergej Savić F 11 Bosna, SA 38.69 141 -
11. Elmir Kulović F 11 Bosna, SA 39.66 131 -
12. Adin Krivosija F 11 GKVS SA, SA 40.91 119 -
13. Hamza Dedović F 11 Sharks, SA 42.36 107 -
14. Daris Đuderija F 11 Aquafit, SA 44.26 94 -
15. Husein Omerika F 11 Flipper, SA 45.21 88 -
16. Emin čeljo F 11 GKVS SA, SA 50.13 65 -
17. Danin Mujagić F 11 Bosna, SA 55.63 47 -
18. Emir Reković F 11 Sharks, SA 1:05.30 29 -
19. Omer Gušević F 11 Flipper, SA 1:19.20 16 -

DSQ Vedad Šabić F 11 GKVS SA, SA -
Raniji start
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IX međunarodni plivački miting
- Sharks kup 2024 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 14.09.2024.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, F: 11 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

DSQ Afan Julević F 11 Sharks, SA -
okret

G: 12 godina

1. Noa Šarić G 12 Zrinjski, MO 28.00 373 4.00
2. Mak Butmir G 12 GKVS SA, SA 28.54 352 3.00
3. Petar Samardžić G 12 GKVS SA, SA 31.09 272 -
4. Ammar Avdić G 12 Sport Time, SA 31.92 251 -
5. Veljko Marković G 12 Sport Time, SA 34.89 192 -
6. Ajnur Omeragić G 12 Spartak, GR 34.98 191 -
7. Faruk Avdić G 12 Aquafit, SA 35.00 191 -
8. Marko Jurešić G 12 Zrinjski, MO 36.40 169 -
9. Emir Pita G 12 Novi Grad, SA 36.48 168 -

10. Stefano Zlomislić G 12 Zrinjski, MO 36.60 167 -
11. Adian Kušeš G 12 Sportivo, SA 36.62 166 -
12. Vito Odak G 12 Cerine, KO 38.64 142 -
13. Tarik Čampara G 12 Sharks, SA 38.81 140 -
14. Niko Car G 12 Cerine, KO 41.68 113 -
15. Hamza Mulić 12 Sharks, SA 42.84 104 -
16. Azur Karić G 12 GKVS SA, SA 43.08 102 -
17. Nedim Hasković G 12 Sharks, SA 43.79 97 -
18. Edi Ibrahimpašić G 12 GKVS SA, SA 44.34 93 -
19. Erol Hadžiosmanović G 12 Orka, MO 49.10 69 -
20. Alek Smajić G 12 Sharks, SA 50.55 63 -

H: Apsolutno (svi)

1. Kenan Dračić H 18 Sport Time, SA 23.84 604 20.00
2. Arian Kadić H 17 Sport Time, SA 24.00 592 16.00
3. Ali Čorbo H 18 Sport Time, SA 24.38 565 14.00
4. Haris Šuta H 21 Bosna, SA 24.56 553 13.00
5. Affan Salispahić H 18 Bosna, SA 24.60 550 12.00
6. Džan Greljo H 15 Bosna, SA 25.93 469 11.00
7. Hamza Pita H 15 Sport Time, SA 26.60 435 10.00
8. Edvin Teskeredžić H 26 Flipper, SA 26.73 429 9.00
9. Sergej Vlačo H 13 Delfin, LA 26.96 418 8.00

10. Ahmed Slatina H 14 Sport Time, SA 27.18 408 7.00
11. Ahmed Džemić H 16 Sport Time, SA 27.52 393 6.00
12. Ali Kovačević H 14 Sharks, SA 27.91 376 5.00
13. Noa Šarić G 12 Zrinjski, MO 28.00 373 4.00
14. Mak Butmir G 12 GKVS SA, SA 28.54 352 3.00
15. Sandi Radoš H 14 GKVS SA, SA 28.82 342 2.00
16. Amsal Salispahić H 13 Bosna, SA 29.30 325 1.00
17. Tarik Mavraković H 13 GKVS SA, SA 29.53 318 -
18. Damir Holcner H 15 Sharks, SA 29.66 314 -
19. Muhamed Mrkonjić H 15 Flipper, SA 30.15 298 -

mailto:plivanje.info@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: https://plivanje.info plivanje.info@gmail.com

(kratki link: plivanje.info/sharks)

Splash Meet Manager, 11.80469 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 15.09.2024 12:30 - Strana 4

IX međunarodni plivački miting
- Sharks kup 2024 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 14.09.2024.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, H: Apsolutno (svi)

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

20. Berin Ajanović H 14 Sport Time, SA 30.58 286 -
Mak Torlo H 13 Orka, MO 30.58 286 -

22. Petar Samardžić G 12 GKVS SA, SA 31.09 272 -
23. Jan Kovač H 13 Zrinjski, MO 31.30 267 -
24. Vedad Ligata F 11 GKVS SA, SA 31.51 261 -
25. Ammar Avdić G 12 Sport Time, SA 31.92 251 -
26. Aljoša Stanić E 10 Orka, MO 32.57 237 -
27. Abdullah Pehilj H 17 Pirana, SA 32.76 233 -
28. Mak Mešanović F 11 Bosna, SA 32.94 229 -
29. Hadi Mustafić H 15 Eko Sport, SA 33.18 224 -
30. Niko Filipović H 14 Zrinjski, MO 33.23 223 -
31. Derviš Bahtić H 14 Eko Sport, SA 33.29 222 -
32. Borna Strah F 11 Cerine, KO 33.42 219 -
33. Evan Perija D 9 Flipper, SA 33.64 215 -
34. Senja Ajanović H 14 Eko Sport, SA 33.81 212 -
35. Maren Haračić H 14 Eko Sport, SA 33.96 209 -
36. Emir Kladanjčić H 14 Flipper, SA 34.23 204 -
37. Mihajlo Todorović H 15 Flipper, SA 34.48 199 -
38. Mak Cviko F 11 GKVS SA, SA 34.60 197 -
39. Bakir Šetić H 13 Eko Sport, SA 34.84 193 -
40. Veljko Marković G 12 Sport Time, SA 34.89 192 -
41. Ajnur Omeragić G 12 Spartak, GR 34.98 191 -
42. Faruk Avdić G 12 Aquafit, SA 35.00 191 -
43. Samed Pekušić H 15 Velež, MO 35.07 189 -
44. Tarik Kovačević H 14 Sport Time, SA 35.42 184 -
45. Adi Dizdar H 13 Bosna, SA 35.66 180 -
46. Vuk Simić H 13 Sport Time, SA 35.74 179 -

Ahmed Čolić F 11 Novi Grad, SA 35.74 179 -
48. Amel Mahmutović D 9 Swim, SA 35.83 178 -
49. Salem Ahmetović H 16 GKVS SA, SA 36.04 175 -
50. Filip Budiša F 11 Delfin, LA 36.12 173 -
51. Vuk Vujić F 11 Delfin, LA 36.24 172 -
52. Marko Jurešić G 12 Zrinjski, MO 36.40 169 -
53. Jan Radenović E 10 Sport Time, SA 36.48 168 -

Emir Pita G 12 Novi Grad, SA 36.48 168 -
55. Ermin Memić H 15 Flipper, SA 36.53 168 -
56. Matea Kosorić H 14 Sharks, SA 36.55 167 -
57. Petar Njegovac E 10 Jadran, HN 36.59 167 -
58. Stefano Zlomislić G 12 Zrinjski, MO 36.60 167 -
59. Ivan Topić F 11 Delfin, LA 36.62 166 -

Adian Kušeš G 12 Sportivo, SA 36.62 166 -
61. Dmitriy Amelkin D 9 Jadran, HN 37.09 160 -
62. Mak Mehić F 11 Bosna, SA 37.14 159 -
63. Dino Omeragić E 10 Spartak, GR 37.88 150 -
64. Danin Memić E 10 Eko Sport, SA 37.89 150 -
65. Gavrilo Ubović E 10 Delfin, LA 38.16 147 -
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IX međunarodni plivački miting
- Sharks kup 2024 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 14.09.2024.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, H: Apsolutno (svi)

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

66. Mak Đulbić H 13 Sharks, SA 38.25 146 -
67. Emir Abaz D 9 Flipper, SA 38.26 146 -

Elimin Pribinja H 14 Sharks, SA 38.26 146 -
69. Vito Odak G 12 Cerine, KO 38.64 142 -
70. Sergej Savić F 11 Bosna, SA 38.69 141 -
71. Jakša Samardžić D 9 Jadran, HN 38.76 140 -
72. Tarik Čampara G 12 Sharks, SA 38.81 140 -
73. Lazar Đilović E 10 Jadran, HN 39.52 132 -
74. Edi Karić H 14 Sharks, SA 39.60 131 -
75. Elmir Kulović F 11 Bosna, SA 39.66 131 -
76. Emil Jelasković D 9 Sport Time, SA 40.71 121 -
77. Ajdin Šehović H 13 Sharks, SA 40.80 120 -
78. Adin Krivosija F 11 GKVS SA, SA 40.91 119 -
79. Mirza Panjeta E 10 Bosna, SA 41.00 118 -
80. Ahmed Kamenjašević D 9 Sport Time, SA 41.20 117 -
81. Damjan Podravec D 9 Cerine, KO 41.54 114 -
82. Niko Car G 12 Cerine, KO 41.68 113 -
83. Ishak Miraščić H 13 Sharks, SA 42.15 109 -
84. Hamza Kovacević D 9 Sport Time, SA 42.28 108 -
85. Hamza Dedović F 11 Sharks, SA 42.36 107 -
86. Petar Pintarić D 9 Cerine, KO 42.62 105 -
87. Davud Vranac D 9 Flipper, SA 42.70 105 -
88. Hamza Mulić 12 Sharks, SA 42.84 104 -
89. Vedad Duraković E 10 Eko Sport, SA 42.87 103 -
90. Vedad Baručija E 10 Bosna, SA 42.99 103 -
91. Eldar Tvrtković C 8 Bosna, SA 43.03 102 -
92. Azur Karić G 12 GKVS SA, SA 43.08 102 -
93. Mehmed Kadrić E 10 Slobodni S,SA 43.21 101 -
94. Nedim Hasković G 12 Sharks, SA 43.79 97 -
95. Daris Đuderija F 11 Aquafit, SA 44.26 94 -
96. Edi Ibrahimpašić G 12 GKVS SA, SA 44.34 93 -
97. Eldar Bajrović E 10 Aquafit, SA 45.02 89 -
98. Tarik Fejzić D 9 Sport Time, SA 45.11 89 -
99. Arman Čolpa E 10 Novi Grad, SA 45.21 88 -

Husein Omerika F 11 Flipper, SA 45.21 88 -
101. Tarik Selman E 10 Sportivo, SA 45.27 88 -
102. Vasilije Jović D 9 Flipper, SA 45.41 87 -
103. Damir Malagić D 9 Eko Sport, SA 45.63 86 -
104. Ajdin Kovačević E 10 Bosna, SA 47.98 74 -
105. Aldin Fazlagić E 10 Bosna, SA 48.01 74 -
106. Tarik Kujović D 9 Flipper, SA 48.48 71 -
107. Ali Medar E 10 Aquafit, SA 48.68 71 -
108. Adi Čolpa B 7 Novi Grad, SA 49.05 69 -
109. Erol Hadžiosmanović G 12 Orka, MO 49.10 69 -
110. Ivor Balavac C 8 GKVS SA, SA 49.71 66 -
111. Kan Balavac E 10 GKVS SA, SA 49.86 66 -
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IX međunarodni plivački miting
- Sharks kup 2024 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 14.09.2024.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, H: Apsolutno (svi)

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

112. Filip Bošnjak D 9 Sharks, SA 49.89 65 -
113. Jakub Kršo E 10 Flipper, SA 50.07 65 -
114. Emin čeljo F 11 GKVS SA, SA 50.13 65 -
115. Erdal Tahirović E 10 GKVS SA, SA 50.14 65 -
116. Ari Kurtović D 9 Eko Sport, SA 50.22 64 -
117. Benjamin Džano E 10 GKVS SA, SA 50.48 63 -
118. Alek Smajić G 12 Sharks, SA 50.55 63 -
119. Fariz Šabanović D 9 Sportivo, SA 50.58 63 -
120. Arman Hadžalić C 8 Bosna, SA 50.75 62 -
121. Emir Šapuh D 9 Velež, MO 50.80 62 -
122. Adijan Begović D 9 Eko Sport, SA 51.16 61 -
123. Adian Zulfić E 10 Flipper, SA 51.98 58 -
124. Harun Merić H 14 Aquafit, SA 52.87 55 -
125. Amar Kladanjčić E 10 Flipper, SA 53.52 53 -
126. Danin Mujagić F 11 Bosna, SA 55.63 47 -
127. Emir Reković F 11 Sharks, SA 1:05.30 29 -
128. Davud Aliefendić E 10 Sharks, SA 1:09.33 24 -
129. Ibrahim Akšamović C 8 GKVS SA, SA 1:13.59 20 -
130. Omer Gušević F 11 Flipper, SA 1:19.20 16 -
131. Bajro Gudić D 9 Flipper, SA 1:19.59 16 -
DSQ Danin Toroman H 14 Bosna, SA -

raniji start

DSQ Vedad Šabić F 11 GKVS SA, SA -
Raniji start

DSQ Filip Marković D 9 Sport Time, SA -
ometanje drugog plivača

DSQ Malik Omerčić E 10 GKVS SA, SA -
start

DSQ Emir Musa D 9 Flipper, SA -
start

DSQ Emel Numanović E 10 Bosna, SA -
start

DSQ Timur Čopra D 9 Bosna, SA -
start

DSQ Afan Julević F 11 Sharks, SA -
okret

DSQ Redžo Nukić D 9 Flipper, SA -
okret
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